
Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

●     ●     ● 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOHODA O UKONČENÍ 

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH 

KOMUNIKACÍ (č. 2013/0275) 

ev.č. 130064 

 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 130064 

2/6 

TATO DOHODA (dále jen „Dohoda“) O UKONČENÍ SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ 

SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ č. 2013/0275 uzavřené dne 28.  března 2001, 

evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 130064 (dále jen „Smlouva ev.č. 130064“), 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírá v níže uvedeném znění 

 

MEZI 

 

Českou republikou – Ministerstvem životního prostředí 

se sídlem: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

IČO: 00164801 

zastoupenou: Ing. Janou Vodičkovou, ředitelkou odboru informatiky 

bankovní spojení: ČNB Praha 1 

číslo účtu: 000000-7628001/0710 

 

DÁLE JEN „Objednatel“ 

NA STRANĚ JEDNÉ 

 

A 

 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4 

IČO: 64949681 

DIČ: CZ64949681 (je plátcem DPH) 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787 

zastoupenou: Ing. Liborem Komárkem, na základě pověření 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

číslo účtu:  19-2235210247/0100 

 

DÁLE JEN „Poskytovatel“ 

NA STRANĚ DRUHÉ 

 

OBJEDNATEL A POSKYTOVATEL SPOLEČNĚ TAKÉ JEN „Smluvní strany“ 

NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“. 

 

 

Článek I. 

Úvodní ustanovení 

 

1.1 Objednatel jako veřejný zadavatel realizoval v roce 2013 zadávací řízení na část 7 veřejné 

zakázky s názvem „Poskytování datových a hlasových komunikačních služeb pro potřeby 

rezortu MŽP po dobu 3 let“, evidenční číslo veřejné zakázky z Věstníku veřejných zakázek: 

491979 (dále jen „Veřejná zakázka“), jejímž předmětem je mimo jiné poskytnutí datových 

služeb ETHERNET pro rezort Objednatele. 

 

1.2 Nabídka Poskytovatele podaná v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku byla 

vyhodnocena jako nejvhodnější a Objednatel rozhodl o výběru nabídky Poskytovatele 

a uzavřel s Poskytovatelem dne 4. srpna 2016 novou smlouvu na plnění předmětné Veřejné 

zakázky současně s dodatkem č. 1 (dále jen „Smlouva ev.č. 130239“). 

 

 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 130064 

3/6 

1.3 Do předmětu plnění nové Veřejné zakázky spadají i služby Poskytovatelem dosud 

poskytované dle Smlouvy ev.č. 130064. Nově však budou veškeré relevantní služby 

poskytovány výhradně na základě nové Smlouvy ev.č. 130239 uzavřené na plnění Veřejné 

zakázky a na pokračování Smlouvy ev.č. 130064 tedy Smluvní strany nemají zájem. 

 

1.4 S ohledem na výše uvedené skutečnosti se Smluvní strany v souladu s článkem 6. odst. 

6.3 Smlouvy ev.č. 130064 dohodly, že Smlouva ev.č. 130064 pozbude účinnosti 

ke dni zahájení poskytování příslušné služby dle článku 9. odst. 9.1 Smlouvy ev.č. 130239 

(dále jen „Den ukončení“), a to za podmínek upravených dále v této Dohodě. 

 

 

Článek II. 

Podmínky ukončení Smlouvy ev.č. 130064 

 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že zaplacením faktury vystavené dle Smlouvy ev.č. 130064 

za příslušné služby poskytnuté Poskytovatelem Objednateli v souladu se Smlouvou 

ev.č. 130064 do Dne ukončení Smlouvy ev.č. 130064, bude smluvní vztah vzniklý 

na základě Smlouvy ev.č. 130064 řádně vypořádaný, a že po Dni ukončení Smlouvy 

ev.č. 130064 vůči sobě nebudou mít Smluvní strany z výše uvedené Smlouvy jakákoliv 

práva či povinnosti, s výjimkou situací popsaných dále v tomto článku. 

 

2.2 V případě, že by do Dne ukončení Smlouvy ev.č. 130064 vyvstaly nové skutečnosti 

zejména v souvislosti s porušením Smlouvy ev.č. 130064, které by zakládaly právo 

na náhradu škody či úhradu smluvních pokut apod., pak bude smluvní vztah vzniklý 

na základě Smlouvy ev.č. 130064 ukončen až po řádném vypořádání těchto nároků. 

 

2.3 Výše uvedené se rovněž nevztahuje na práva a povinnosti, z jejichž povahy vyplývá, 

či u nichž tak stanoví právní předpisy, že trvají i po skončení Smlouvy ev.č. 130064 (např. 

ochrana důvěrných informací, povinná součinnost s kontrolními orgány, archivace 

dokumentů atd.). 

 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

 

3.1 Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

 

3.2 Tato Dohoda je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 2 stejnopisy 

a Poskytovatel obdrží 1 stejnopis. 

 

 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 130064 

4/6 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, porozuměly jí, s jejím zněním souhlasí 

a na důkaz pravé a svobodné vůle připojují níže své podpisy: 

 

 

OBJEDNATEL 

 

V Praze, dne 04. 08. 2016 

 

 

Ing. Jana Vodičková 

ředitelka odboru informatiky 

Česká republika – Ministerstvo životního 

prostředí 

POSKYTOVATEL 

 

V Praze, dne 04. 08. 2016 

 

 

Ing. Libor Komárek 

na základě pověření 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

 

 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 130064 

5/6 

Příloha: Pověření Ing. Libora Komárka k jednání za Poskytovatele 

 

 

 

  

 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 130064 

6/6 

 

 

 

 

 

 

 

 


